ละเอียดตามข้อกำหนดขอบเขตงานเก็บ ขน ขยะมูลฝอย ที่องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง ประจำ

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ (ครั้งที่ ๔) กำหนด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวกัญฐณา จันทร์แจ้ง (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๔,๗๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

   

 

ทวีป อมศิริ 

(นายทวีป อมศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง